АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / £  Щ.
ст-ца Калининская

№ Jty

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Калининский район

от 1 апреля 2015 года № 274 «Об утверждении
административного регламента предоставления

администрацией муниципального образования Калининский
район муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка

на учет и зачисление детей в образовательные учреждения,
реализующие основную образовательную программу

дошкольного образования (детские сады)»

В соответствии с требованиями части 4 статьи 67 Федерального закона от
29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в
целях реализации требований Федерального закона от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», руководствуясь распоряжением главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 24 апреля 2008 года № 298-р «О мерах по
реализации административной реформы в муниципальных образованиях
Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Калининский район от 1 апреля 2015 года № 274 «Об утверждении
административного регламента предоставления администрацией
муниципального образования Калининский район муниципальной услуги
«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные
учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного
образования (детские сады)» изменение, исключив в подпункте 8.5. пункта 8
раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова
« - наступление форс-мажорных обстоятельств.».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования Калининский район (Буга)
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете

2

«Калининец» или на сайте в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

В.В. Кузьминов